СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Заседания тридцать первой очередной сессии

от 22.05.2024                                                                                                   № 125

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Степного сельсовета от 03.07.2023г. № 109 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Степном сельсовете Искитимского района Новосибирской области»

	В соответствии с ч. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, Федеральных территорий и муниципальных образований», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Степного сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение сессии от 03.07.2023г. № 109 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Степном сельсовете Искитимского района Новосибирской области».
2. Часть 2 статью 8 Положения «О бюджетном процессе в Степном сельсовете Искитимского района Новосибирской области» читать в новой редакции:
- внешний муниципальный финансовый контроль осуществляется ревизионной комиссией Искитимского района Новосибирской области (далее – Ревизионная комиссия) по Соглашению, заключенному между Советом депутатов муниципального образования, Советом депутатов Искитимского района Новосибирской области на основании решений, принятых Советом депутатов муниципального образования и Советом депутатов Искитимского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

	Глава Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

______________Ю.В. Блинкова

	Председатель Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
_____________А.Н. Максименко